
در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری؛

تسریع اجرای ۲۵ پروژه چندمنظوره ورزشی با هدف تقویت کارکردهای 
اجتماعی در مناطق کم برخوردار در کلانشهرها 

‌
جلسه مدیر پشتیبانی و توسعه 

منابع انسانی اداره کل تعاون،کار 
و رفاه اجتماعی استان با کارکنان 

اداره شهرستان کاشمر

علی اکبری مدیر پشتیبانی و توسعه منابع انسانی 
اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی خراسان 
رضوی،به همراه علی اکبر چوپان مسئول امور 
شهرستانها از اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی 
شهرستان کاشمر بازدید کرد.اکبری ضمن بازدید 
از اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی شهرستان کاشمر 
در دیدار با کارکنان این اداره طی سخنانی گفت: از 
جمله وظایف و ماموریت های ما در سطح شهرستان 
خدمت به مردم و کاستن از مشکلات و دغدغه‌های 
آنها و نگاه به حفظ و پایداری بنگاه‌های اقتصادی، 
اجرای صحیح طرح کالا برگ الکترونیکی،رسیدگی 
به مشکلات کارگران و تعاونگران و ... است. وی 
افزود:در کلیه ادارات شهرستانها تحقق برنامه های 
کاری می بایست مد نظر قرار گرفته و برنامه ریزی 
مناسبی برای دستیابی به این اهداف تدوین و برنامه 
ریزی گردد.اکبری در ادامه ضمن تاکید بر تکریم 
ارباب رجوع و تسهیل در امر خدمت رسانی به جامعه 
هدف گفت:تلاش همه ما می بایست بر این اصل 
استوار باشد که فرآیند خدمت رسانی بهبود یابد تا 
شاهد افزایش سطح رضایت مندی در میان مراجعه 
کنندگان به اداره بخصوص کارگران،کارفرمایان و 
تعاونگران عزیز باشیم.وی در خاتمه گفت:در سایه 
همدلی و روحیه مشارکت و هم افزایی است که می 
توان از ظرفیتهای موجود استفاده بهینه نمود و 
اثرات بسیار خوبی در فضای کسب و کار شهرستان 

بر جا نهاد.
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درمانگاه مشاوره، تشخیص و 
درمان مشکلات جنسی زناشویی 
در کاشان آماده ارائه خدمات با 

تعرفه دولتی به مراجعین است

درمانگاه مشاوره، تشخیص و درمان مشکلات 
جنسی زناشویی تحت پوشش دانشگاه علوم 
پزشکی کاشان آماده ارائه خدمات با تعرفه دولتی 

به مراجعین می باشد.
 مشاور و درمانگر اختلالات جنسی با اعلام 
این مطلب گفت: این درمانگاه واقع در جنب 
بیمارستان شهید بهشتی به ارزیابی، مشاوره، 
آموزش، تشخیص و درمان مشکلات و اختلالات 

جنسی برای زوجین می پردازند.
محمد حسین اخوان تقوی افزود: شناخت، 
تشخیص و درمان مشكلات و اختلالات جنسی 
به گونه ای موثر می تواند سببك اهش پدیده 
ی شوم طلاق و در نهایت بهبود سلامت عمومی 
شود اما امروزه به این موضوع مهم و بنیادی توجه 
مورد انتظار نشده است.به گفته وی، برخی آمارها 
نشان می دهد حدود 50 درصد طلاق ها در ایران 
به دلیل مسائل و اختلالات جنسی است، به 
یقین افزایش نرخ طلاق درك شورمان پیامدهای 

ناهنجار فردی و اجتماعی را به همراه دارد.
دکتر اخوان تصریح کرد: اختلالات جنسی 
مجموعه وسیعی از کژکارکردی های جنسی، 
انحراف و ملال جنسیتی را شامل می شود 
که به دنبال آن ها رضایت مرد و زن از رابطه 
زناشوییك اهش می ‌یابد. چرخه پاسخ جنسی 
انسان فرایندی جسمی )فیزیولوژیك( و روان 
شناختی داردك ه مراحل برانگیختگی و تهییج، 
اوج لذت جنسی و فرونشینی را شامل می‌شود. 
کژکارکردی های جنسی مشكل هایی هستند 
كه در این چرخه رخ می‌دهند.مشاور و درمانگر 
اختلالات جنسی، با بیان اینکه براساس آمارها 
حدود 30 درصد افراد در جوامع مختلف به یکی از 
انواع اختلالات جنسی مبتلا هستند، یادآور شد: 
این گونه اختلالات با مراجعه و درمان زود هنگام و 
صحیح در بسیاری از موارد درمان پذیر می باشند.
یادآور می شود درمانگاه، مشاوره، تشخیص و 
درمان مشکلات جنسی زناشویی اولین مرکز 
تشخیص و درمان مشکلات جنسی زناشویی در 
منطقه شمال اصفهان است که پذیرای مراجعین 
از شهرستان های همجوار و سایر نقاط کشور 
می باشد و مراجعان می توانند جهت رزو نوبت با 

شماره 55770000 تماس بگیرند.

استان اصفهان

.به گزارش دفتر روابط عمومی شرکت برق 
منطقه ای باختر، مجتبی داودآبادی در نشست 
خبری با اصحاب رسانه اظهار داشت: وظیفه 
اصلی برق منطقه‌ای باختر، انتقال و تأمین انرژی 
است و استان‌های مرکزی، همدان و لرستان 
تحت پوشش این منطقه بوده و تقریباً وسعت 
جغرافیایی این سه استان ۷۷ هزار کیلومتر مربع 

است.
مدیرعامل برق منطقه‌ای باختر با اشاره به اینکه 
در این منطقه نیروگاه‌هایی جمله نیروگاه ۱۳۰۰ 
مگاواتی شازند، نیروگاه هزار مگاواتی شهید مفتح 
همدان، نیروگاه ۴۸۴ مگاواتی خرم در استان 
لرستان و نیروگاه ۴۵۰ مگاواتی رودبار لرستان 
و …، وجود دارند، افزود: در مجموع، ۳۱۷۴ 
مگاوات ظرفیت تولید برق دارند و همچنین 
نیروگاه‌های تولید پراکنده نیز در مجموع، ۱۷۱ 
مگاوات ظرفیت تولید برق را به خود اختصاص 
داده اند.وی ادامه داد: استان همدان ۵۰ مگاوات 
انرژی خورشیدی در حال تولید دارد گفت: در 
مجموعه استانداری مرکزی ۷۰۰ مگاوات تفاهم 
نامه با شرکت ساتبا به عنوان متولی تأمین 
انرژی‌های نو منعقد شده که تاکنون برای 
۱۵۰ مگاوات آن در مناقصه سرمایه گذار انتخاب 
شده است.وی با اشاره به وجود ۱۲ هزار مگاوات 
نیروگاه برقابی به عنوان انرژی پاک بیان کرد: در 
مجموع با توجه به برنامه ریزی های انجام شده، 

بین ۲۰ تا ۲۵ درصد تولید برق، در بخش انرژی 
پاک خواهد بود.

داودآبادی خاطرنشان کرد: وزارت نیرو برای 
رفع ناترازی، در یـ کبرنامه ۴ ساله قصد دارد ۳۵ 
هزارمگاوات به تولید کشور اضافه کند که تحقق 
این میزان تولید، نیازمند شبکه و ایستگاه‌های 
مختلف است، بر این اساس و در راستای اجرای 
سیاست‌های وزارت نیرو، برق باختر در این ۳ 

استان برنامه ریزی خود را انجام داده است.
داودآبادی بیان کرد: به منظور ادامه برنامه در ۲ 

سال آینده ۲۷ پروژه ایستگاه برق و ۲۵ پروژه خط 
تعریف شده که در مجموع ۳ هزارمگاولت آمپر 
ظرفیت آنهاست و هزار کیلومتر مدار به طول 
خطوط اضافه خواهد شد که در طول تاریخ رقم 
بی سابقه‌ای خواهد بود، این پروژه‌ها حدود ۲۰ 
درصد پیشرفت فیزیکی دارند که امیدواریم با 
تلاش‌های انجام شده این برنامه‌ها به ثمر برسد.
داودآبادی افزود: در برق باختر پیـ کمصرف 
منطقه حدود ۳ هزار و ۷۰۰ مگاوات است و این 
شرکت یکی از شرکت‌هایی است که در حوزه 

زیرساختی مشکلی ندارد چراکه از دیرباز در شبکه 
برق باختر، سرمایه گذاری مناسبی صورت گرفته 
است.وی با اشاره به اینکه شرکت برق منطقه‌ای 
باختر در حوزه‌های مختلف از جمله فرهنگی و 
پژوهشی اقداماتی را انجام داده است، ادامه داد: 
در حوزه حمایت از دانشگاه‌های بومی، منطقه و 
شرکت‌های دانش بنیان، اقدامات خوبی انجام 

شده است.
داودآبادی افزود: یـ کمرکز تحقیقات انرژی‌های 
تجدیدپذیر مشترک با دانشگاه اراک احداث شده 
که اقدامات خوبی در دست اقدام دارد، همچنین 
مرکز تحقیقات و نوآوری و فناوری صنعت برق 
مشترک با دانشگاه صنعتی اراک ایجاد شده 
است. تفاهم نامه‌ای هم با دانشگاه تفرش در حوزه 
صنعت برق منعقد شده و کارهای مشترک زیادی 

در این مراکز انجام می‌شود.
وی ادامه داد: در چند سال اخیر ۹۰ درصد 
اعتبارات پژوهشی جذب و عملیاتی شده و ۷۰ 
درصد این اعتبار در حوزه تحقیقات و پژوهش، 
به شرکت‌های دانش بنیان اختصاص پیدا کرده 
است.مدیرعامل برق منطقه‌ای باختر یادآور شد: 
۴ عضو هیئت علمی دانشگاه در قالب فرصت 
مطالعاتی جذب شده اند و از قبل، پروژه‌ای جهت 
اجرا با آنها تعریف می‌شود که اقدامی مؤثر برای 
اساتید و شرکت بوده است، همچنین سربازان 
نخبه در طرح‌های پژوهشی بکارگیری می‌شوند 
که از مسیرهای مذکور ۴۲ مقاله علمی در این 
مدت چاپ و ۱۳ کتاب تخصصی حوزه صنعت 

برق تعریف و ترجمه شده است.

شهردار تبریز از تسریع در اجرای پروژه های چند 
منظوره جهت افزایش سرانه ورزشی شهر تبریز 
به ویژه در مناطق کم‌ برخوردار خبر داد و گفت: 
توسعه زیرساخت های ورزشی و توجه ویژه به 
امر ورزش ارزان ترین راه کنترل آسیب های 

اجتماعی است.
به گزارش خبرنگار ما از تبریز، یعقوب هوشیار 
در بازدید از چند مجموعه ورزشی در حال اجرا 
در سطح شهر تبریز،  اظهار کرد: توسعه زیر 
ساخت ها و احیای اماکن ورزشی تبریز از مهم 
ترین اولویت های مدیریت شهری در سال 

جاری است.
وی با بیان اینکه تسریع پروژه‌های ورزشی از 
جمله احداث ۲۵ سالن ورزشی در دستور کار 
قرار دارد، تصریح کرد: احداث این سالن های 
چند منظوره تا پایان سال باعث افزایش سرانه 

ورزشی و نشاط اجتماعی می شود.
هوشیار همچنین ادامه داد: اجرای سیاست های 
پدافند غیر عامل با پیوست مدیریت بحران از 
دیگر اهداف اجرای پروژه های چند منظوره 

ورزشی در سطح شهر تبریز است.
شهردار تبریز با بیان اینکه برنامه‌های هدفمند 
ورزشی، ارزان ترین راه کنترل آسیب‌های 
اجتماعی در جامعه است، گفت: تمامی 
امکانات و تجهیرات ورزشی شهرداری تبریز به 
صورت رایگان در خدمت شهروندان است چرا 
که توجه به زیرساخت های ورزشی عالوه بر 

تامین امکانات ورزشی برای شهروندان زمینه 
شادابی و نشاط اجتماعی و سالمت روحی و 
روانی شهروندان و به ویژه جوانان و نوجوانان را 

نیز تامین می‌کند.
یعقوب هوشیار با بیان اینکه یکی از آیتم های 
قرارهای خدمت شهرداری تبریز بررسی آخرین 
وضعیت اماکن و برنامه‌های ورزشی مناطق 
دهگانه اختصاص داده شده است، خاطر نشان 
کرد: شهرداری تبریز کلاس های تابستانی 
استعدادیابی ورزشی با هدف بهینه کردن اوقات 
فراغت کودکان و نوجوانان در رشته‌های بسکتبال، 
فوتبال، والیبال، تکواندو، ژیمناستیک، کشتی، 
کاراته و شنا به صورت رایگان برگزار می‌کند.
هوشیار در پایان این بازدید، تاکید کرد: پروژه 
های ورزشی زمین فوتبال هنرستان طالقانی، 
استخر سونای ائل گلی و مجموعه ورزشی شهید 

قویدل به همراه زمین های فوتسال، والیبال و 
بسکتبال کوی دادگستری و زمین های مینی 
گلف ائل گولی در یـ کماه آینده افتتاح و در 

اختیار شهروندان قرار می گیرد.
شهرداری تبریز از آغاز سال جاری در قالب ۵۲ 
هفته ورزشی اقدام به اجرای طرح‌های متنوع 
ورزشی از جمله جمعه‌های ورزشی، تابستونتو با 
ورزش بساز، جشنواره‌های ورزشی و ... کرده است.
یعقوب هوشیار تشریح کرد: برنامه‌های ورزشی 
هفتگی شهرداری تبریز برای تمامی رده‌های 
سنی با هماهنگی تمامی مناطق و سازمان‌ها و 
شرکت‌های تابعه شهرداری تبریز از آغاز سال 
جاری به صورت مستمر در حال برگزاری است. 
وی افزود: شهرداری تبریز در سال های اخیر با 
احیای مدیریت ورزشی، گام های موثری جهت 
ترمیم و بهسازی اماکن ورزشی برداشته است.
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استان آذربایجان شرقی
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اختصاص دو هزار میلیارد ریال برای آبرسانی و اصلاح شبکه روستاهای منطقه کاشان

فرماندار ویژه کاشان از تامین اعتبار ۲۰۰۰ میلیارد ريالی برای آبرسانی و 
اصلاح و بازسازی شبکه  بیستروستای منطقه از طریق قرارگاه محرومیت 

زدایی امام حسن مجتبی )ع( خبر داد.
محمدشریف زارعی در جلسه هماهنگی و برنامه ریزی برای جذب اعتبارات 

محرومیت زدایی شهرستان گفت: با تفاهم نامه صورت گرفته میان قرارگاه 
امام حسن مجتبی )ع( و شرکت آبفای کشور و پیگیری فرمانداری ویژه 
کاشان، در ۲۰ روستای منطقه کاشان عملیات آب رسانی، اصلاح و 

بازسازی شبکه انجام می شود.
فرماندار ویژه کاشان افزود: در اجرای این طرح، ۲۰ روستای منطقه کاشان 
با اعتباری بالغ بر ۲۰۰۰ میلیارد ريال و ظرف حداکثر زمان ۳۶ ماه با توجه 

به اولویت بندی توسط بسیج سازندگی اجرا می شود.

وی گفت: مخزن سازی، اصلاح شبکه، اصلاح خطوط انتقال، محصور 
سازی منابع و مخازن، ایجاد سامانه های راهبری و پایش ایستگاه پمپاژ و 
ارتقای کیفی آب از جمله برنامه های در دست اقدام در طرح محرومیت 

زدایی است.
زارعی تصریح کرد: با پیگیری های صورت گرفته از سوی فرمانداری ویژه 
کاشان با اجرای این طرح بسیاری از مشکلات روستاها در زمینه تامین و 

ارتقای کیفی آب شرب مرتفع می شود.

در برق باختر پیک مصرف منطقه حدود ۳ هزار و ۷۰۰ مگاوات است
مدیرعامل برق منطقه ای باختر:

 اراک / رضوان داودی جم
News.arak93@gmail.com

 یکتا ازغندی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه صرفاً بصورت الکترونیکی(توکن) و از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadIran.ir می باشد.
مناقصه عمومى یک مرحله اى شماره  م م/02/0121مربوط به  انجام خدمات تنظیفات ساختمان هاى ادارى ناحیه صنعتى کارون در اهواز 

الف- شرح مختصر خدمات
1- انجام کلیه خدمات تنظیفات ساختمان هاى ادارى ناحیه صنعتى کارون در منطقه اهواز با 30 واحد کارى

 2-تهیه، تامین مواد مصرفى و وسایل مورد نیاز به عهده و هزینه پیمانکار مى باشد.3-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج مى گردد.
ب-   محل اجراى خدمات و مدت انجام کار

محل اجراى خدمات در اهواز و مدت انجام آن 12ماه  مى باشد.
ج-   برآورد کارفرما

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات / بدون درصد سهم و هزینه مدیریت معادل   -/163,229,218,976ریال  می باشد
د-شرایط مناقصه گران متقاضى

- داشتن ظرفیت آزاد(تعدادي و ریالی) در رشته مربوطه 
 - مناقصه گران داراي رشته خدمات گرایش خدمات عمومی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و ارائه یک نسخه تأیید شده از صورتهاى مالى 
حسابرسى شده  سال  1400 که توسط شرکتهاى مندرج در سامانه پردیس انجام شده باشد  الزامیست، صورتهاى مالى مذکور بایستى حاوى گزارش و 
ممهور به مهر و امضاء حسابرس باشد و در سامانه پردیس ثبت و قابل روئیت باشد و در صورت عدم ارائه به منزله حذف از مناقصه خواهد بود. (مبناى 
پذیرش در خصوص هر گونه گزارش حسابرسى صورت هاى مالى، بارگذارى گزارش مذکور از طریق سایت جامع حسابداران رسمى ایران(قابل استعلام 
در وبگاه www.iacpa.ir) با قابلیت مشاهده در سامانه پردیس مى باشد) .-شرکت هایى که صلاحیت ایمنى آنها در حال بررسى مى باشد و گواهى 2 
ماهه اداره کار را بارگذارى و ارائه نموده اند  بایستى در سامانه مربوط به وزارت کار و رفاه اجتماعى قابل رویت باشد در غیر اینصورت ارائه هر مدرکى 
قابل قبول نخواهد بود.-ارائه مدارکى دال بر دارا بودن خط مشى ایمنى HSE-حداقل رتبه کلى شرکت 6 مى باشد.- در تعیین برنده مناقصه و در 
شرایط برابر،الویت با شرکت هاي بومی استانی می باشد.-داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی - داشتن 
گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامیست. و همچنین اصالت گواهی نامه مذکور ارائه گردیده می بایست 
در سایت  www.mcls.gov.ir روئیت گردد. عدم ارائه یا روئیت گواهی نامه صلاحیت ایمنی بمنزله حذف از مناقصه می باشد .  توانایی ارائه تضمین 

شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/8,161,460,949ریال که بایستى به یکى از دو صورت زیر ارائه گردد :
الف:  ارائه رسید وجه صادره از سوي حسابداري کارفرما مبنی بر واریز مبلغ فوق الذکربه شماره حساب 
IR940100004001111604022067  نزد بانک  مرکزي جمهوري اسلامی ایران شعبه مرکزي جمهوري اسلامی ایران - اهوازکد 0 حساب - بنام  شرکت 

ملی مناطق نفتخیز جنوب
ب: ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا براي مدت (90روز) معتبر بوده  وپس از آن نیز با اعلام کارفرما براي مدت 

(90 روز) دیگر قابل تمدید باشد.
- توانایی 10٪ مبلغ پیمان (در صورت برنده شدن ) به عنوان تضمین انجام تعهدات

مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذارى تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت حضورى به دفتر 
کمیسیون مناقصات در اهواز، کوى فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروى بلوك دو، ساختمان طرحهاى راه و ساختمان در مهلت مقرر 

مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
  هـ-محل و  مهلت دریافت مدارك مناقصه گران

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگى از طریق سامانه ستاد 
و به نشانی www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابیهاي لازم وفق آییننامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات(ارزیابی ساده)بر روي 

مدارك ارسالی مناقصه گران به عمل آید.
1- مهلت اعلام آمادگى: بصورت الکترونیکى (غیر حضورى و) از ساعت 8:00 تاریخ  1402/06/27 لغایت  ساعت 19:00  تاریخ   1402/07/09

www.setadIran.ir 2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ  1,428,000ریال  از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانى
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها 

متقاضیان مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:00روز  چهارشنبه مورخ  1402/07/26به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد 
تسلیم نمایند. 

*ضمناَ پیشنهادات در ساعت 08:00 روز  دوشنبه مورخ  1402/08/01 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفی نامه و 
کارت شناسایی معتبر بلامانع است. همچنین مناقصه گران مى بایست ضمن بارگذارى الکترونیکى تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در 
سامانه تا ساعت 15:00روز  چهارشنبه مورخ1402/07/26اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکى به کمیسیون مناقصات شرکت ملی مناطق نفتخیز 

جنوب در آدرس: اهواز- کوى فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروى بلوك دو، ساختمان سابق طرحهاى راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفى نامه و کارت ملى براى متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضرورى مى باشد.

تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اساسنامه شرکتها، آگهی تاسیس، آخرین تغییرات ثبتی و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن 
شرکت مطابق با مفاد آگهی الزامی می باشد. 

فراخوان  مناقصه عمومى

شناسه آگهى: 1565679
امور حقوقی و قراردادها - شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir

نوبت اول

شرکت ملی نفت ایران   
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

قابل توجه شهروندان گرامی آیا 
می دانید با مفقود شدن مدارک 
شناسایی خود ممکن است شما 
به عنوان مجرم شناخته شوید؟

031 - 32274793   -   32274792           021 - 88016649     -  88356308

سایت ثبت آگهی مفقودی : 
agahinaslefarda.ir


